Директору МУП «Магистральный»
Бутаковой Н.В
от ___________________________________

_____________________________________,

                                                   (фамилия, имя, отчество гражданина)

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел № _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на подключение к сети водоснабжения  по адресу Омская область, Омский район, п.Магистральный, ул. _______________________________________________, № дома ___________.
Планируемое потребление _____ м3/мес
Приложение (документы, утвержденные постановлением Правительства РФ от 30.11.2021г. №2130 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ)»:

1. Паспорт собственника с пропиской (копия). Доверенность, нотариально заверенная (при необходимости, если интересы заказчика представляет доверенное лицо) – копия- на ____л. в ____ экз;

2. копии правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на земельный участок, на котором размещен (планируется к размещению) подключаемый объект или который является подключаемым объектом. При представлении в качестве правоудостоверяющего документа выписки из Единого государственного реестра недвижимости такая выписка должна быть получена не ранее чем за 30 календарных дней до дня направления запроса о выдаче технических условий- на ____л. в ____ экз;

3. копии правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на подключаемый объект, ранее построенный и введенный в эксплуатацию, а для строящихся объектов - копия разрешения на строительство (за исключением объектов, для строительства которых в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации выдача разрешения на строительство не требуется, и объектов, строительство которых находится в стадии архитектурно-строительного проектирования. При представлении в качестве правоудостоверяющего документа выписки из Единого государственного реестра недвижимости такая выписка должна быть получена не ранее чем за 30 календарных дней до дня направления заявления о выдаче технических условий - на ____л. в ____ экз;

4. документы, содержащие информацию о границах земельного участка, на котором размещен (планируется к размещению) подключаемый объект (топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием границ такого земельного участка (при наличии) или копия разрешения на использование земель или земельного участка с приложением схемы границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории)  ____л. в ____ экз;

5. градостроительный план земельного участка  (при наличии) - на ____л. в ____ экз;
6. копия договора на подготовку проектной документации на подключаемый объект, содержащего условие об обеспечении получения лицом, обратившемся с запросом, технических условий-на___л. в ___экз.

	Подпись    ____________    расшифровка   (______________ )

Дата  ______________________